№2024-25  Date 2024･08

検査受託中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして、検査の受託を中止することとなりましたのでご案内申し上げます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

                                                       敬具

（ 記 ）

【受託中止項目】 ： 金（Ａｕ）（金チオリンゴ酸ナトリウム）－血清

潜血反応－便

             ＧＭ－ＣＳＦ（顆粒球・マクロファージコロニー刺激因子）

PFD試験（PABA排泄率）［膵機能テスト］

【最終受託日】 ： ２０２４年９月２８日（土）受付分まで

【中止理由】
 ※1 受託数僅少のため、受託を中止いたします。

 ※2 検査用内服薬が供給停止となり、再開見込がないため、受託を中止いたします。

受託中止項目 関連項目

コード 項目名 中止理由 コード 項目名

８７６
金（Ａｕ）

（金チオリンゴ酸ナトリウム）－血清

下記

参照

※1

― なし

２７２７ 潜血反応－便

下記

参照

※1

７１０５ 便中ヘモグロビン（定性） １回目

５８５６
ＧＭ－ＣＳＦ

（顆粒球・マクロファージコロニー刺激因子）

下記

参照

※1

― なし

４２０
PFD試験

（PABA排泄率）［膵機能テスト］

下記

参照

※2

― なし